
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
Viikko 10, 6 sarjaa am (09.03.2017-12.03.2017)
Valvoja:TuWe

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viimeinen sarja
1 Pelkonen Seija TuUL B Turku 1181 29 193
2 Tammisto Leena TPS B Turku 1171 24 197
3 Kiili Marketta TuTo B Turku 1154 30 214
4 Hongisto Marja TuWe C Turku 1070 20 205
5 Takatupa Elvi R-4 B Turku 1069 20 166
6 Rainisalo Anja TuWe C Turku 1069 15 181
7 Kivikoski Heidi TuUL B Turku 1056 19 197
8 Nurmi Seija Kaisat-Turku C Turku 1049 19 168
9 Koskenoja Margareta Kaisat-Turku C Turku 1049 18 177

10 Lindgren Reija TuUL C Turku 1049 17 155
11 Noponen Kristiina Kaisat-Turku C Turku 1037 13 190
12 Sinkkola Satu TuUL C Turku 1028 22 179
13 Metso Leena Kaisat-Turku C Turku 1013 10 168
14 Leimu Jaana TKN C Turku 999 13 153
15 Mäkelä Eila R-4 C Turku 986 16 176
16 Teppo Merja TuWe D Turku 983 21 214
17 Huhtanen Hannele R-4 C Turku 980 21 159
18 Rike Irja R-4 B Turku 976 15 178
19 Simola Sinikka TKN C Turku 973 14 170
20 Saarinen Jonna TuWe C Turku 964 15 151
21 Helin Helka TKN C Turku 962 14 154
22 Tainio Marja-Liisa TKN C Turku 960 15 174
23 Rostedt Elina Kaisat-Turku C Turku 944 15 155
24 Luoto Pirjo Kaisat-Turku C Turku 891 8 147
25 Dahl Helena TKN D Turku 891 8 147
26 Koponen Irmeli TKN D Turku 851 6 154
27 Sibakov Marja-Liisa Kaisat-Turku C Turku 797 11 117
28 Mäkelä Maija Kaisat-Turku D Turku 770 10 167
29 Laakso Helena TKN D Turku 677 6 113

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
Viikko 10, 6 sarjaa am (09.03.2017-12.03.2017)
Valvoja:TuWe

LUOKAT:M-ANimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viimeinen sarja
1 Ojala Pertti TuWe B Turku 1218 35 170
2 Lehtonen Juha ÅIFK A Turku 1192 29 177
3 Jalava Lasse K-29 B Turku 1188 27 165
4 Siltala Veijo Ratas A Turku 1177 25 201
5 Vuorinen Eero SC B Turku 1173 31 213
6 Kiili Marketta TuTo B Turku 1154 30 214
7 Tuominen Urpo TuTo B Turku 1151 28 182
8 Wiik Erkki TuWe B Turku 1140 27 204



9 Agte Norbert ÅIFK C Turku 1128 23 222
10 Reunamo Jouko Ratas B Turku 1122 23 178
11 Airo Rauno Ratas B Turku 1119 31 203
12 Mikkola Matti PeKeTeam C Turku 1101 27 204
13 Sahla Antero Rkm-Turku B Turku 1100 26 205
14 Grannas Erik ÅIFK B Turku 1091 29 168
15 Kautonen Kalevi Ratas B Turku 1082 25 199
16 Nummi Jukka K-29 B Turku 1074 24 175
17 Flinkman Bo R-4 B Turku 1073 26 176
18 Hongisto Marja TuWe C Turku 1070 20 205
19 Takatupa Elvi R-4 B Turku 1069 20 166
20 Rainisalo Anja TuWe C Turku 1069 15 181
21 Aarnio Arto TuTo B Turku 1065 22 170
22 Kaseniemi Mauno TPS C Turku 1065 21 133
23 Kottonen Kalevi K-29 C Turku 1061 24 178
24 Nurmi Seija Kaisat-Turku C Turku 1049 19 168
25 Koskenoja Margareta Kaisat-Turku C Turku 1049 18 177
26 Lindgren Reija TuUL C Turku 1049 17 155
27 Reuna Reijo Ratas B Turku 1048 16 183
28 Noponen Kristiina Kaisat-Turku C Turku 1037 13 190
29 Ruohonen Markku ÅIFK B Turku 1015 21 137
30 Metso Leena Kaisat-Turku C Turku 1013 10 168
31 Murtomäki Eskil K-29 B Turku 1012 18 176
32 Haikala Heimo K-29 C Turku 1009 17 149
33 Östman Jouko K-29 C Turku 1005 21 179
34 Tiltti Taisto K-29 C Turku 1001 21 123
35 Mäkelä Eila R-4 C Turku 986 16 176
36 Kottonen Martti K-29 C Turku 984 16 146
37 Huhtanen Hannele R-4 C Turku 980 21 159
38 Laiho Raine Rkm-Turku C Turku 979 16 145
39 Rike Irja R-4 B Turku 976 15 178
40 Simola Sinikka TKN C Turku 973 14 170
41 Leppänen Erkki K-29 C Turku 968 13 152
42 Helin Helka TKN C Turku 962 14 154
43 Tainio Marja-Liisa TKN C Turku 960 15 174
44 Miettinen Pentti K-29 C Turku 955 16 165
45 Varjonen Seppo J K-29 C Turku 948 15 179
46 Luoto Pirjo Kaisat-Turku C Turku 891 8 147
47 Koponen Irmeli TKN D Turku 851 6 154
48 Sibakov Marja-Liisa Kaisat-Turku C Turku 797 11 117
49 Mäkelä Maija Kaisat-Turku D Turku 770 10 167
50 Laakso Helena TKN D Turku 677 6 113


